[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.12  № 3420

	О внесении изменений в муниципальную адресную целевую программу по проведению капитального ремонта и строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Смоленского района  Смоленской области на 2012 год

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную адресную целевую программу по проведению капитального ремонта и строительству шахтных колодцев, расположенных на территории Смоленского района  Смоленской области на 2012 год, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 27.03.2012 № 719 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 04.06.2012 № 1532), следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в графе «Задачи, значения показателей задач муниципальной адресной целевой программы» текст «Значения показателей задач муниципальной  адресной целевой программы: строительство 9 шт. шахтных колодцев» заменить на текст «Значения показателей задач муниципальной  адресной целевой программы: строительство 5 шт. шахтных колодцев».

1.2. В паспорте программы в графе «Объемы и источники финансирования целевой программы» - текст «Общая стоимость выполнения муниципальной адресной программы составляет 681240 руб., из них за счет средств: областного бюджета – 600000 руб.; местных бюджетов – 81240 руб.» заменить на текст «Общая стоимость выполнения муниципальной адресной программы составляет 632132 руб., из них за счет средств: областного бюджета – 600000 руб.; местных бюджетов – 32132 руб.».

1.3. В пункте I «Характеристика проблемы (задачи), решение которой осуществляется путем реализации ведомственной целевой программы» текст «В связи с этим на территории Смоленского района Смоленской области необходимо построить 6 шт. шахтных колодцев. В радиус обслуживания данных шахтных колодцев попадут  98 жилых домов, в которых проживает  262 человека» заменить на «В связи с этим на территории Смоленского района Смоленской области необходимо построить 5 шт. шахтных колодцев. В радиус обслуживания данных шахтных колодцев попадут  152 жилых дома, в которых проживает  232 человека».

1.4. В пункте II «Основные цели и задачи программы, а также измеряемые количественные показатели их достижения в 2012 году» текст «Значения показателей задач ведомственной целевой программы: строительство 9 шт. шахтных колодцев» заменить на «Значения показателей задач ведомственной целевой программы: строительство 5 шт. шахтных колодцев».

1.5. В пункте III «Объемы и источники долевого финансирования программы» текст «Объем финансирования муниципальной адресной программы за счет средств всех источников финансирования в 2012 году составит 681240 руб., в том числе: - средства областного бюджета – 600000 руб.; - средства местного бюджета – 81240 руб.» заменить на «Объем финансирования муниципальной адресной программы за счет средств всех источников финансирования в 2012 году составит 632132 руб., в том числе: - средства областного бюджета – 600000 руб.; - средства местного бюджета – 32132 руб.»

1.6. Приложение 1, Приложение 2 к Муниципальной адресной целевой программе по проведению капитального ремонта и строительства шахтных колодцев на 2012 год и Реестр шахтных колодцев заменить приложением № 1, приложением № 2, приложением № 3 в новой редакции.
Глава Администрации муниципального                                                     О.Ю. Язева

Образования «Смоленский район»

Смоленской области